

# ZAKOŃCZENIE DIECEZJALNEGO ETAPU PROCESU BEATYFIKACYJNEGO ŚŁUGBOTEGO KS. IGNACEGO POSADZEGO

Dnia 6 maja w Bazylice Archikatedralnej w Poznaniu w koncelebrazie wzięli udział: wywodzący się z Towarzystwa Chrystusowego biskup pomocniczy Stanisław Piatek, abp senior Juliusz Paetz, który w 2001 r. rozpoczął proces beatyfikacyjny, biskupi pomocniczy archidiecezji dla Polonii Zagranicznej i założyciela Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla. Wśród uczestników uroczystości spore grono stanowiły siostry misjonarki Chrystusa Króla z matką generalną Edytą Rychel. Zauważalne było także obecność rodziny Sługi Bożego oraz licznej delegacji z parafii w Szadłowicach, gdzie urodził się ks. Posadzy. W uroczystości wzięli także udział przedstawiciele metropolitalnej oraz bracia zakonnicy, klerycy i nowicjusze Towarzystwa Chrystusowego i inni goście.

Metropolita Poznański w homilii mówił m.in., że „wyniesienie tego kapłana do chwały ołtarzy będzie jeszcze jednym wyraźnym znakiem troski Kościoła o zbawienie każdego człowieka, a w szczególności każdego polskiego emigranta, który bardzo często znalazł chleb, ale zagubił duszę. [...] Widzimy w nim ojca szukającego polskiego emigranta na wszystkich kontynentach; przez niego wprowadzenie postulata procesowego, który rozpała serca swoich współbraci do poświęceń ks. Bogusława Kozińskiego, który przybliżył zgromadzonego oddania się posłudze kapłańskiej i zakonnej; kapłana, osobę Sługi Bożego. Sesję przewodniczył metropolita poznański ks. abp Stanisław Godek, a poprowadził ją Gabriel Bartoszewski OFMConv. - Z kolei prelegentem generalnym ks. Tomasz Sielicki w promotor sprawiedliwości w procesie. W ramach sesji wygłosił wykład o „wskazywaniu skierowania jest przede wszystkim do samego Boga, z przebiegu prac procesowych. Następnie notariusze: ks. Andrzej Orczykowski i s. Lidia Nowak MChR przedstawili bogactwo świadectw jakie przez życie i posługę tego aktora procesu Księdzu Arcybiskupowi. Po zakończeniu wykładu spłynęły na Kościół poznański, polski, Powszechny, ganych prawem przysięgi i podpisów oraz opieczetowane na naszą wspólnotę zakonną Towarzystwa Chrystusowego, niu dokumentów Księdza Arcybiskupa ogłoszono dekret o zagwarantowaniu na wspólnotę Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla i na mknięciu postępowania diecezjalnego i przekazaniu akt milionowe rzesze Polaków-emigrantów”. Wyrażenie procesowych (19 tomów) do Kongregacji Spraw Kanonicznych, by wyniesienie do chwały ołtarzy o. Ignacego jak „najszybciej zrealizowało się Ad Maiorem Dei Gloriam, zysk emigracyjnych, którym o. Ignacy z Bożego powołał pod przewodnictwem JE ks. abpa Stanisława Godeka i planu poświęcić swoje całe życie”.

Ostatnia sesja na etapie diecezjalnym w procesie beatyfikacyjnym rozpoczęła się o godz. 11.00. Poprzedziła ją kilkuminutowe wprowadzenie postulata procesowego, który rozpałał serca swoich współbraci do poświęceń ks. Bogusława Kozińskiego, który przybliżył zgromadzonego oddania się posłudze kapłańskiej i zakonnej; kapłana, osobę Sługi Bożego. Sesję przewodniczył metropolita poznański ks. abp Stanisław Godek, a poprowadził ją Gabriel Bartoszewski OFMConv. - Z kolei prelegentem generalnym ks. Tomasz Sielicki w promotor sprawiedliwości w procesie. W ramach sesji wygłosił wykład o „wskazywaniu skierowania jest przede wszystkim do samego Boga, z przebiegu prac procesowych. Następnie notariusze: ks. Andrzej Orczykowski i s. Lidia Nowak MChR przedstawili bogactwo świadectw jakie przez życie i posługę tego aktora procesu Księdzu Arcybiskupowi. Po zakończeniu wykładu spłynęły na Kościół poznański, polski, Powszechny, ganych prawem przysięgi i podpisów oraz opieczetowane na naszą wspólnotę zakonną Towarzystwa Chrystusowego, niu dokumentów Księdza Arcybiskupa ogłoszono dekret o zagwarantowaniu na wspólnotę Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla i na mknięciu postępowania diecezjalnego i przekazaniu akt milionowe rzesze Polaków-emigrantów”. Wyrażenie procesowych (19 tomów) do Kongregacji Spraw Kanonicznych, by wyniesienie do chwały ołtarzy o. Ignacego jak „najszybciej zrealizowało się Ad Maiorem Dei Gloriam, zysk emigracyjnych, którym o. Ignacy z Bożego powołał pod przewodnictwem JE ks. abpa Stanisława Godeka i planu poświęcić swoje całe życie”.

Po zakończeniu sesji rozpoczęła się uroczysta Msza pożytkowa Kościoła, dla duchowego dobra szerokich Ciała dziękczynna z prośbami o beatyfikację Sługi Bożego, zysk emigracyjnych, którym o. Ignacy z Bożego powołał pod przewodnictwem JE ks. abpa Stanisława Godeka i planu poświęcić swoje całe życie”.